муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учре?Iцение
<<Танаевский детский сад)>

Елабужского мунициПального района Республики Татарстан
( МБДоУ<<Танаевский детский сад> ЕМР РТ )

приItАз

ознакомлена с

Ns 1-/

О противодействии коррупции в ЩОУ

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008п j\ъ 273
ФЗ ко прбтиводействии коррупции>> и в целях организации эффективной
работы по противодействию коррупции, устранения порождающих ее причин
и условий, обеспечения законности в деятельности доу
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом по противодействию коррупции в ,ЦОУ
воспитателя Леушину Н. А.

2. Ответственному лицу по противодействию коррупции в !ОУ
Леушиной н. А разработатъ план мероприятий по противодействию
коррУПцИи в ЩоУ срок до 02 .10. 17 г.

з. Утвердитъ План мероприятий по противодействию коррупции в ,ЦОУ на
20|7 - 2018 учебный год.

4. Утвердитъ положение о <Ящике доверия).
5. Возложить ответственность за выполнение ГIлана, за организацию и

результативность мероприятий IIо реализации антикоррупционной
политики на ответственного Леушину Н. А.

6, обеспечИть организацию работы по исполнению меропри ятийГfuана.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующая: Тарасова Н. В.

й/) Н,,яt{

Ё,
t

ft
I

fri;

i{:,

Ii
f,]
]ri i

{]i

i]j

{|;

fll

ii'l

{

li,

й

РИl{аЗОМ' ,,|.

]

i
I

l